
ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
УПРАВЛІННЯ У СПРАВАХ НАЦІОНАЛЬНОСТЕЙ ТА РЕЛІГІЙ

НАКАЗ

// грудня 2023 року м. Вінниця № -/3 7

Про оплату товару для 
забезпечення діяльності 
обласної Ради церков та 
релігійних організацій

Відповідно до Закону України «Про свободу совісті та релігійні 
організації», Закону України «Про публічні закупівлі», підпункту 2 пункту 19 
постанови Кабінету Міністрів України від 09 червня 2021 року № 590 «Про 
затвердження Порядку виконання повноважень Державною казначейською 
службою в особливому режимі в умовах воєнного стану», на виконання 
рішення 44 сесії обласної Ради 7 скликання від 23 липня 2020 року № 948 
«Про затвердження, внесення змін та хід виконання обласних програм», 
наказу начальника обласної військової адміністрації від 20 грудня 2022 року 
№ 2878 «Про обласний бюджет на 2023 рік», з метою належної роботи 
обласної Ради церков та релігійних організацій області

НАКАЗУЮ:

1. Головного спеціаліста відділу у справах національностей Стасюк О.В. 
призначити відповідальною за оформлення документів щодо оплати 
товару для забезпечення діяльності обласної Ради церков та релігійних 
організацій.

2. Головному спеціалісту-бухгалтеру відділу у справах національностей 
управління Мазуренко С.А. здійснити оплату товару відповідно до умов 
договору та накладних.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник Управління


